mus: Tesfit & sale, quo sale fordidum vestum est, & ollam rudem faciliē abiectum est, & postea id sal virgines Vestales terra ferrea fecant.

198 ¶ *Socrus*, & *mascul.* genere veteres dici posse voluerunt. Næuius Pellico: Desine soci tuo, fratri patri meo.

199 ¶ *Salum*, *neutri* generis est vulgari consuetudine. *Mascul.* Ennius Hecuba: Vndan-tem salum.

200 ¶ *Sibilum*, *neutr.* genere, vt apud Serenū: Suaue sibilum. *Masf.* Virgilius Bucolicis: Nam neque metantum venientis sibilus austri. Lucillius: Saxa & stridor: vbi atque erunt dum sibilus institis.

201 ¶ *Sagum* generis *neutri*, vt plerunque. *Mascul.* Ennius: Tergius igitur sagus pinguis opertat. Varro Virgula diuina: Cum neque aptam mollis humeris fibulam sagus ferret.

202 ¶ *Spari*, quod est genus teli *masf.* genere, vt est apud Virgilium: Agrestisque manus armat sparus. *Neutr.* Lucillius: Tum spara, tum rumices.

203 ¶ *Sanguis*, *masf.* generis in consuetudine habetur. Virgilius Æneid. lib. ij. Vos quibus integer æui Sanguis ait. *Neutr.*; Ennius Hecuba: Heu me miseram Interij, perdunt laure sanguen sanguine. Lucretius lib. primo: Visceribus viscus gigni sanguenque creati. Accius Amphitryone: Cum patre paruos patrum hostifice sanguine sanguen viscere suo. Idem Æneadis aut Decio: Vim gallicam obduc contra in acie exercitūve Patrum hostili fusum sanguen sanguine Varro Cosinotoryne, *σπινδορας νεσμων*: Africa terribilis cōtra concurrere ibis, atque Æneæ misceri sanguine sanguen. Cicero de finibus bonorum & malorum, libro quinto: Quotusquisque est, cui mors cum appropinquet, non fugiat timido sanguen, atque exalbescat metu?

204 ¶ *Subcubaneum* positum pro succuba. Titinnius testis est, in Psaltria: Contemplati ancillas quam arbitrer illarum subcuboneū esse.

205 ¶ *Simile* est pro similis est. pro *mascul.* positum neutrum. Titinnius Fullonibus: Formicę pol persimile est rusticus homo. Næuius Gymnastico: Pol haud parasitorum aliorum simile est. Næuius Militibus Pomtinesibus: Tu pueri pusilli simile es. quia enim ad os fers, quicquid nactus es.

206 ¶ *Schema*, *femin.* gen. dici veterum vsurpat auctoritas. Plautus Amph. Quod ego huc processi sic, cum seruili schema. Pomponius Prostibulo: Si valebit plus in buccam veteret si dicin' schema? *Neutr.*; Næuius Lycurgo: Pergite thyrsigeræ Bacchæ modo bacchico cum schemate. Lucil. lib. xxix.

In gymnasio vt schema antiquo est, peccatores retinerem.

207 ¶ *Scrobes*, femin. genere. *Masc.* Plautus Amph. Ibi scrobes fodito sexagenos in dies. Idem Aulularia: Ego escodiebam in die denos scrobes. Varro Rusticarum rerum libro primo, scrobiculū dicit. Idem Manio: Quod dum administrant in scrobe fodiendo, inueniunt arcam.